АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «10» ноября 2020 г.  № 35
 п. Калачеевский

Об установлении дня приёма граждан по личным вопросам главой администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В целях оптимизации деятельности администрации Калачеевского сельского поселения по работе с обращениями:
1. Считать днем приема граждан по личным вопросам каждый ЧЕТВЕРГ
(рабочие дни) с 8.00 до 17.00
Перерыв: с 12.00 до 14.00
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Калачеевского сельского поселения				Валюкас Н.Н.